毕业设计（论文）查重检测处理意见表
	学院
	
	填表人
	

	序号
	专业
	姓名
	学号
	论文题目
	定稿检测结果
	是否允许答辩

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	学院毕业设计工作领导小组意见：
                                               组长签字（学院盖章）：

年  月  日

	教务部意见：
                                          负责人签字（盖章）：

年  月  日




注：此表一式两份，教务部、学院各一份。
1

